UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 31 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền giải quyết công việc

Căn cứ Thông báo số 624/TB-TU ngày 30/01/2023 của Tỉnh ủy Lai Châu về

việc cử Đoàn cán bộ đi công tác nước ngoài; Quyết định số 127/QĐ-UBND ngày

31/01/2023 của UBND tỉnh Lai Châu về việc cử cán bộ đi công tác nước ngoài.

Được sự nhất trí của Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu, đồng chí Lương Chiến Công,

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tham gia Đoàn công tác của Tổng cục

Du lịch, Bộ Văn hóa - Thể thao và Du lịch dự Lễ trao giải và nhận giải thưởng tại

Lễ trao giải thưởng du lịch cộng đồng ASEAN, trong khuôn khổ Diễn đàn Du lịch

Đông Nam Á, được tổ chức tại Indonesia, thời gian từ ngày 01/02/2023 đến ngày

06/02/2023.

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo điều hành và giải quyết công việc của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch ủy

quyền cho đồng chí Trần Mạnh Hùng, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch điều hành và giải quyết các công việc thuộc thẩm quyền của Giám đốc Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch theo quy định của pháp luật và Quy chế làm việc của cơ

quan (trừ công tác tổ chức cán bộ).

Đồng chí Trần Mạnh Hùng chịu trách nhiệm thực hiện các nội dung trên, kịp

thời thông tin, báo cáo Giám đốc về kết quả thực hiện nhiệm vụ.

Thời gian ủy quyền: Từ ngày 31/01/2023 đến ngày 07/02/2023.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, HĐND,

UBND tỉnh và Thông báo đến các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện,

thành phố, các đơn vị có liên quan biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND, UBND (B/c);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng VH&TT, TT VHTTTT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lương Chiến Công

		2023-02-01T10:18:40+0700

		2023-02-01T10:56:37+0700

		2023-02-01T10:56:37+0700